
 

 

1 

Nowy Tomyśl, dnia 14-09-2018 

 

 

 

znak sprawy: ZP.271.56.2018 
                

                                                                               

Do wszystkich Wykonawców  

biorących udział w postępowaniu  

nr ZP.271.56.2018 

 

 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE  

OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr ZP.271.56.2018 w trybie 

przetargu nieograniczonego na zadanie pt. Pełnienie w imieniu Gminy Nowy Tomyśl funkcji 

inspektora nadzoru inwestorskiego nad realizacją drogowych zadań inwestycyjnych             

z podziałem na II części" 

Ogłoszenie w BZP - numer ogłoszenia:  610574-N-2018 z dnia 30-08-2018 r. 

 

1. Działając na podstawie art. 92 ust. 2 w związku z art. 92 ust. 1 Prawa zamówień publicznych 

(tekst jednolity: Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 ze zm.) Zamawiający informuje,  że w prowadzonym 

postępowaniu, wybrano do realizacji zamówienia najkorzystniejsze oferty w zakresie następujących 

części zamówienia, złożone przez Wykonawców : 

 

Część I zamówienia:  

 

LABPROJEKT 

Patryk Ciesielczak 

drogowe usługi laboratoryjne i projektowe, nadzory 

Paproć 46 

64-300 Nowy Tomyśl 

 

Cena brutto oferty :  7 380 ,00 zł  

Dodatkowe wizyty na miejscu inwestycji: 1 dodatkowa wizyta w tygodniu  

 

 

 

 

 

 



 

 

2 

 

Część II zamówienia:  

 

LABPROJEKT 

Patryk Ciesielczak 

drogowe usługi laboratoryjne i projektowe, nadzory 

Paproć 46 

64-300 Nowy Tomyśl 

 

Cena brutto oferty :  1 476, 00 zł  

Dodatkowe wizyty na miejscu inwestycji: 1 dodatkowa wizyta w tygodniu  

 

 

Uzasadnienie wyboru:    

Uzasadnienie faktyczne: Wyżej wymieniony Wykonawca spełnia warunki udziału                      

w postępowaniu, nie podlega wykluczeniu  oraz złożył ofertę dla danej części zamówienia, która 

przedstawia  najkorzystniejszy bilans w odniesieniu do kryteriów oceny ofert przyjętych             

w niniejszym postępowaniu i opisanych  w SIWZ tj.  

Ceny brutto – 60 %, 

Dodatkowe wizyty na miejscu inwestycji  – 40 %  

 

Uzasadnienie prawne: Podstawą prawną dokonanego wyboru  jest art. 91 ust. 1 ustawy Prawo 

zamówień publicznych oraz Kodeks Cywilny.   

 

W prowadzonym postępowaniu ofertę złożyło 2 Wykonawców.  

Złożonym  ofertom  przyznano następującą punktację: 

 

l.p.  

 

Nazwa (firma) i adres 

wykonawcy 

 

Nr części 

zamówienia 

 

PUNKTACJA 

Cena brutto 

 

PUNKTACJA 

Dodatkowe 

wizyty na 

miejscu 

inwestycji   

 

PUNKTACJA 

RAZEM 

 

1.  

 

 
Nadzory Budowlane,  

Kierowanie Robotami i 

Doradztwo Techniczne 

Wojciech Korpik 

ul. Osiedlowa 4 

64-412 Chrzypsko 

 

 

I 

 

II 

 

 

24,00 

 

4,80 

 

 

40,00 

 

40,00 

 

 

64,00 

 

44,80 



 

 

3 

 

2. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

LABPROJEKT 

Patryk Ciesielczak 

drogowe usługi 

laboratoryjne i 

projektowe, nadzory 

Paproć 46 

64-300 Nowy Tomyśl 

 

 

I 

 

II 

 

 

60,00 

 

60,00 

 

 

40,00 

 

40,00 

 

 

100,00 

 

100,00 

 

 

2. Działając na podstawie art. 92 ust. 1 pkt. 2) Prawa zamówień publicznych, Zamawiający 

informuje, że w prowadzonym postępowaniu nie  zostali wykluczeni żadni wykonawcy. 

3. Działając na podstawie art. 92 ust. 1 pkt. 3) Prawa zamówień publicznych, Zamawiający 

informuje, że w prowadzonym postępowaniu  nie zostały odrzucone żadne oferty. 

4. Zamawiający poinformuje o terminie, określonym zgodnie z art. 94 ust. 1 pkt 2), w którym 

umowa w sprawie zamówienia publicznego może być zawarta.   

 

Zamawiający wymaga niezwłocznego potwierdzenia przez Wykonawcę otrzymania niniejszego 

pisma na nr faksu: 61 44 22 754 lub maila:  zamowienia@nowytomysl.pl 

 

 

                                                                                           Z poważaniem  

 

Otrzymują: 
 

1. Nadzory Budowlane,  

Kierowanie Robotami i Doradztwo Techniczne 

Wojciech Korpik 

Ul.Osiedlowa 4 

64-412 Chrzypsko 

 

 

2. LABPROJEKT 

Patryk Ciesielczak 

drogowe usługi laboratoryjne i projektowe, nadzory 

Paproć 46 

64-300 Nowy Tomyśl 

 

 

 

Sporządziła : Anna Małecka  

mailto:zamowienia@nowytomysl.pl

